
 
 

UCHWAŁA NR XVII/194/2025 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ) Rada Gminy Nowy Targ postanawia co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 415 092,61 zł w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 287 269,46 zł. 

2) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 127 823,15 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 415 092,61 zł. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 526 223,85 zł. w tym: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 2 080,00 zł. 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 524 143,85 zł. 

2) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące 734 150,00 zł 

3) Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 564 451,93 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 409 733,17 zł. w tym : 

a) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 409 733,17 zł z tego na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
zwiększa o kwotę 189 542,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ zgodnie  
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2025 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu 157 186 215,94 zł. w tym: 

1) dochody bieżące : 153 220 751,67 zł. 

2) dochody majątkowe: 3 965 464,27 zł. 

2. Wydatki budżetu 173 541 518,59 zł. w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5385



- wydatki bieżące 136 570 145,24 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 106 193 780,87 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 750 597,92 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 41 443 182,95 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 14 354 519,24 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 814 589,64 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 2 357 255,49 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 850 000,00 zł. 

- wydatki majątkowe na kwotę 36 971 373,35 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 35 024 873,35 zł. z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 358 080,26 zł 

2) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 1 946 500,00 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 16 355 302,65 zł. Deficyt 
zostanie pokryty przychodami: 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 180 000,00 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 470 299,60 zł. 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 15 505 003,05 zł 

- przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 

4. Przychody budżetu wynoszą 18 751 587,33 zł. i pochodzą: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 180 000,00 zł 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 470 299,60 zł 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 15 901 287,73 zł 

- ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 zł 

- 5. Rozchody budżetu wynoszą 2 396 284,68 zł. i związane są: 

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości 2 296 284,68 zł 

- udzielonymi pożyczkami i kredytami w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5385



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVII/194/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 17 września 2025 r. 
 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 646 416,03 0,00 18 350,00 664 766,03     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 350,00 18 350,00  
600   Transport i łączność 46 856,98 0,00 235 254,57 282 111,55    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 768,00 2 768,00    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 32 486,57 32 486,57  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 240 010,00 0,00 2 460,00 1 242 470,00    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00  
710   Działalność usługowa 64 225,00 0,00 13 150,00 77 375,00    0830 Wpływy z usług 55 000,00 0,00 13 150,00 68 150,00  
750   Administracja publiczna 570 500,50 0,00 51 500,00 622 000,50    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00    0970 Wpływy z różnych dochodów 43 980,00 0,00 1 000,00 44 980,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 567 226,00 0,00 12 350,00 579 576,00  

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00 0,00 12 350,00 22 350,00 
 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 57 025 322,35 0,00 15 617,00 57 040 939,35 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00    0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 2 617,00 2 617,00  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 42 000,00 0,00 8 000,00 50 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 69 562 338,21 0,00 315 386,30 69 877 724,51  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 315 386,30 315 386,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5385



801   Oświata i wychowanie 1 650 553,53 0,00 614 915,34 2 265 468,87  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 730,00 4 730,00 

 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

117 574,90 0,00 188 370,16 305 945,06 
 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

527 870,40 0,00 398 381,00 926 251,40 
 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

62 102,40 0,00 23 434,18 85 536,58 
 

852   Pomoc społeczna 1 534 227,02 0,00 686,25 1 534 913,27    0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 686,25 50 686,25  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 216 122,07 0,00 7 600,00 8 223 722,07  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

11 460,00 0,00 7 600,00 19 060,00 
 

926   Kultura fizyczna 59 600,00 -50 000,00 50 000,00 59 600,00  
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00 -50 000,00 50 000,00 50 000,00 
 

bieżące razem: 151 933 482,21 -50 000,00 1 337 269,46 153 220 751,67    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 635 717,18 0,00 610 185,34 2 245 902,52 

  
majątkowe  

758   Różne rozliczenia 2 442 053,12 0,00 127 823,15 2 569 876,27  
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 127 823,15 127 823,15 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00  
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 
 

majątkowe razem: 3 837 641,12 -100 000,00 227 823,15 3 965 464,27    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  320 039,00 0,00 0,00 320 039,00 

  
                    

Ogółem: 155 771 123,33 -150 000,00 1 565 092,61 157 186 215,94    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 955 756,18 0,00 610 185,34 2 565 941,52 

  
   

Przewodniczący Rady Gminy inż. Stanisław Buła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5385



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVII/194/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 17 września 2025 r. 
 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2025 rok 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 6 895 229,09 763 141,03 763 141,03 11 938,46 751 202,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 132 088,06 6 132 088,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 904 229,09 772 141,03 772 141,03 11 938,46 760 202,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 132 088,06 6 132 088,06 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 519 086,06 348 364,00 348 364,00 0,00 348 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170 722,06 5 170 722,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 528 086,06 357 364,00 357 364,00 0,00 357 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170 722,06 5 170 722,06 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 17 851 967,53 9 202 462,21 7 362 886,79 0,00 7 362 886,79 1 839 575,42 0,00 0,00 0,00 0,00 8 649 505,32 8 649 505,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 062 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 633,00 -1 062 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 991 386,69 915 375,12 214 225,12 0,00 214 225,12 701 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 011,57 76 011,57 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 780 721,22 10 117 837,33 7 577 111,91 0,00 7 577 111,91 2 540 725,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 883,89 7 662 883,89 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 5 899 245,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 899 245,55 5 899 245,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 062 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 633,00 -1 062 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 777 161,57 701 150,00 0,00 0,00 0,00 701 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 011,57 76 011,57 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 613 774,12 701 150,00 0,00 0,00 0,00 701 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 624,12 4 912 624,12 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 9 732 236,56 7 361 386,79 7 361 386,79 0,00 7 361 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 849,77 2 370 849,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 225,12 214 225,12 214 225,12 0,00 214 225,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 946 461,68 7 575 611,91 7 575 611,91 0,00 7 575 611,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 849,77 2 370 849,77 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
przed zmianą 1 018 021,00 857 500,00 857 500,00 106 100,00 751 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 521,00 160 521,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 800,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 176 821,00 857 500,00 857 500,00 106 100,00 751 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 321,00 319 321,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 
przed zmianą 738 021,00 577 500,00 577 500,00 106 100,00 471 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 521,00 160 521,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 800,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 896 821,00 577 500,00 577 500,00 106 100,00 471 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 321,00 319 321,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 220 000,00 1 378 523,00 1 378 523,00 0,00 1 378 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 477,00 841 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 222 460,00 1 380 983,00 1 380 983,00 0,00 1 380 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 477,00 841 477,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  przed zmianą 2 220 000,00 1 378 523,00 1 378 523,00 0,00 1 378 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 477,00 841 477,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5385



Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 222 460,00 1 380 983,00 1 380 983,00 0,00 1 380 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 477,00 841 477,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 899 225,00 899 225,00 899 225,00 40 000,00 859 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 912 375,00 912 375,00 912 375,00 40 000,00 872 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 150,00 63 150,00 63 150,00 0,00 63 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 15 025 390,60 14 675 390,60 13 552 590,60 10 552 630,10 2 999 960,50 0,00 1 122 800,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 133 390,60 14 783 390,60 13 660 590,60 10 552 630,10 3 107 960,50 0,00 1 122 800,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 514 000,00 514 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 542 000,00 542 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 11 037 396,00 10 687 396,00 10 677 396,00 8 630 473,00 2 046 923,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 087 396,00 10 737 396,00 10 727 396,00 8 630 473,00 2 096 923,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 674 480,00 674 480,00 674 480,00 64 000,00 610 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 704 480,00 704 480,00 704 480,00 64 000,00 640 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 154 214,00 2 469 233,00 2 311 866,18 426 343,00 1 885 523,18 8 593,82 40 000,00 108 773,00 0,00 0,00 3 684 981,00 3 684 981,00 168 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473 999,22 74 456,96 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 24 456,96 0,00 0,00 399 542,26 399 542,26 189 542,26 0,00 0,00 
po zmianach 6 628 213,22 2 543 689,96 2 361 866,18 426 343,00 1 935 523,18 8 593,82 40 000,00 133 229,96 0,00 0,00 4 084 523,26 4 084 523,26 358 080,26 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 5 415 726,00 1 924 283,00 1 875 689,18 102 500,00 1 773 189,18 8 593,82 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 491 443,00 3 491 443,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 675 726,00 1 974 283,00 1 925 689,18 102 500,00 1 823 189,18 8 593,82 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 701 443,00 3 701 443,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 
przed zmianą 389 177,00 389 177,00 389 177,00 323 843,00 65 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 999,22 24 456,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 456,96 0,00 0,00 189 542,26 189 542,26 189 542,26 0,00 0,00 
po zmianach 603 176,22 413 633,96 389 177,00 323 843,00 65 334,00 0,00 0,00 24 456,96 0,00 0,00 189 542,26 189 542,26 189 542,26 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 75 443 439,60 69 296 194,31 58 474 419,47 49 370 712,18 9 103 707,29 7 325 000,00 2 236 950,00 1 259 824,84 0,00 0,00 6 147 245,29 6 147 245,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661 783,70 661 783,70 121 788,73 2 080,00 119 708,73 0,00 0,00 539 994,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 105 223,30 69 957 978,01 58 596 208,20 49 372 792,18 9 223 416,02 7 325 000,00 2 236 950,00 1 799 819,81 0,00 0,00 4 147 245,29 4 147 245,29 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 57 430 176,63 51 282 931,34 49 474 831,34 42 529 811,18 6 945 020,16 0,00 1 808 100,00 0,00 0,00 0,00 6 147 245,29 6 147 245,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 322,09 24 322,09 24 322,09 0,00 24 322,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 454 498,72 51 307 253,43 49 499 153,43 42 529 811,18 6 969 342,25 0,00 1 808 100,00 0,00 0,00 0,00 4 147 245,29 4 147 245,29 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 784 130,84 1 784 130,84 464 106,00 33 652,00 430 454,00 0,00 60 200,00 1 259 824,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 637 461,61 637 461,61 97 466,64 2 080,00 95 386,64 0,00 0,00 539 994,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 421 592,45 2 421 592,45 561 572,64 35 732,00 525 840,64 0,00 60 200,00 1 799 819,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 19 833 642,93 11 944 816,33 11 701 677,11 400 000,00 11 301 677,11 0,00 0,00 243 139,22 0,00 0,00 7 888 826,60 5 942 326,60 0,00 0,00 1 946 500,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 126 146,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 546,00 1 118 546,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5385



po zmianach 20 859 788,93 11 952 416,33 11 709 277,11 400 000,00 11 309 277,11 0,00 0,00 243 139,22 0,00 0,00 8 907 372,60 6 960 872,60 0,00 0,00 1 946 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 7 427 711,50 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 318 711,50 5 372 211,50 0,00 0,00 1 946 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 427 711,50 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 711,50 6 372 211,50 0,00 0,00 1 946 500,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 147 716,33 1 147 716,33 904 577,11 0,00 904 577,11 0,00 0,00 243 139,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 146,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 546,00 118 546,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 273 862,33 1 155 316,33 912 177,11 0,00 912 177,11 0,00 0,00 243 139,22 0,00 0,00 118 546,00 118 546,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 466 200,00 366 200,00 366 200,00 0,00 366 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 366 200,00 366 200,00 366 200,00 0,00 366 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 770 890,76 3 755 604,00 322 404,00 0,00 322 404,00 3 433 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 286,76 1 015 286,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 803 890,76 3 788 604,00 322 404,00 0,00 322 404,00 3 466 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 286,76 1 015 286,76 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 453 080,00 2 284 300,00 242 300,00 0,00 242 300,00 2 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 780,00 168 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 486 080,00 2 317 300,00 242 300,00 0,00 242 300,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 780,00 168 780,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 2 732 312,49 1 294 372,00 470 372,00 56 400,00 413 972,00 754 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 940,49 1 437 940,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 732 312,49 1 294 372,00 470 372,00 56 400,00 413 972,00 754 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 437 940,49 2 437 940,49 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 593 078,00 234 372,00 234 372,00 0,00 234 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 706,00 358 706,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 593 078,00 234 372,00 234 372,00 0,00 234 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 706,00 1 358 706,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 172 126 425,98 134 745 319,46 105 667 557,02 64 748 517,92 40 919 039,10 13 620 369,24 12 814 589,64 1 792 803,56 0,00 850 000,00 37 381 106,52 35 434 606,52 168 538,00 0,00 1 946 500,00 
zmniejszenie -3 162 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 162 633,00 -3 162 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 577 725,61 1 824 825,78 526 223,85 2 080,00 524 143,85 734 150,00 0,00 564 451,93 0,00 0,00 2 752 899,83 2 752 899,83 189 542,26 0,00 0,00 
po zmianach 173 541 518,59 136 570 145,24 106 193 780,87 64 750 597,92 41 443 182,95 14 354 519,24 12 814 589,64 2 357 255,49 0,00 850 000,00 36 971 373,35 35 024 873,35 358 080,26 0,00 1 946 500,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5385



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVII/194/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 17 września 2025 r. 
 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2025 r. 
 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 8 649 505,32 - 986 621,43 7 662 883,89  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 899 245,55 - 986 621,43 4 912 624,12  
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 899 245,55 - 986 621,43 4 912 624,12 
 

   
budowa doświetlenia przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1639K 
Dębno - Niedzica - Granica Państwa wraz z budową chodnika do przejścia 
dla pieszych w miejscowości Dębno 

0,00 25 275,00 25 275,00 
 

   budowa wyniesionego progu zwalniającego na drodze powiatowej nr 1659K 
Maruszyna - Ludźmierz - Czarny Dunajec w miejscowości Długopole 0,00 11 500,00 11 500,00 

 
   budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 

1661K Trute- Klikuszowa - Obidowa w miejscowości Klikuszowa 0,00 6 750,00 6 750,00 
 

   opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr K 1646 Nowy 
Targ - Bukowina Tatrzańska w m. Gronków 3 520,55 32 486,57 36 007,12 

 
   przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ ( Al. Tysiąclecia) - 

Harklowa 662 633,00 - 662 633,00 0,00 
 

   przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ ( Al. Tysiąclecia) - 
Harklowa w miejscowości Ostrowsko i Łopuszna 1 311 605,00 - 400 000,00 911 605,00 

 
630   Turystyka 160 521,00 158 800,00 319 321,00  

 63095  Pozostała działalność 160 521,00 158 800,00 319 321,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 800,00 158 800,00  
   zakup i dostawa armatki śnieżnej do Centrum Narciarstwa Biegowego  

w Klikuszowej  0,00 158 800,00 158 800,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 684 981,00 399 542,26 4 084 523,26  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 491 443,00 210 000,00 3 701 443,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 229,00 210 000,00 1 271 229,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5385



   
wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę oraz wykonanie stropu nad salą zebrań w budynku 
Remizy OSP w miejscowości Knurów 

250 000,00 210 000,00 460 000,00 
 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 189 542,26 189 542,26  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 110,92 161 110,92  
   wsparcie rozwoju straży gminnej w Gmine Nowy Targ - zakup pojazdu 

elektrycznego wraz z instalacją punktu ładowania 0,00 161 110,92 161 110,92 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 431,34 28 431,34  
   wsparcie rozwoju straży gminnej w Gmine Nowy Targ - zakup pojazdu 

elektrycznego wraz z instalacją punktu ładowania 0,00 28 431,34 28 431,34 
 

801   Oświata i wychowanie 6 147 245,29 - 2 000 000,00 4 147 245,29  
 80101  Szkoły podstawowe 6 147 245,29 - 2 000 000,00 4 147 245,29  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 130 542,29 - 2 000 000,00 4 130 542,29  
   budowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą sportową w Harklowej 5 100 000,00 - 2 000 000,00 3 100 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 888 826,60 1 018 546,00 8 907 372,60  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 318 711,50 1 000 000,00 8 318 711,50  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 759 735,00 1 000 000,00 4 759 735,00  
   budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pyzówka 2 191 235,00 226 000,00 2 417 235,00  
   opracowanie dokumentacji i budowa odcinków kanalizacji 1 553 500,00 774 000,00 2 327 500,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 118 546,00 118 546,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 118 546,00 118 546,00 
 

   dotacje w ramach realizacji programu wsparcia osób najuboższych na 
wymianę pieców pozaklasowych z terenu Gminy Nowy Targ 0,00 118 546,00 118 546,00 

 
 90095  Pozostała działalność 100 000,00 - 100 000,00 0,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

   dotacje w ramach realizacji programu wsparcia osób najuboższych na 
wymianę pieców pozaklasowych z terenu Gminy Nowy Targ 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 
926   Kultura fizyczna 1 437 940,49 1 000 000,00 2 437 940,49  

 92601  Obiekty sportowe 358 706,00 1 000 000,00 1 358 706,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 186,00 1 000 000,00 1 303 186,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5385



   budowa szatni obok boiska sportowego w miejscowości Dębno 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00         
Razem 37 381 106,52 - 409 733,17 36 971 373,35  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5385



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVII/194/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 17 września 2025 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych       

600 
 

Transport i łączność 
 

7 516 599,54 
 

      
 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
 

1 839 575,42 
 

   
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
umów i porozumień  
z innymi JST 

1 779 575,42 

 

   
dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizacje zadań 
bieżących  60 000,00  

 

 
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 

 

 63 250,00  

 

   
dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

63 250,00 

 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
5 613 774,12 

 
   

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizacje zadań 
bieżących 701 150,00 

 

   
dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
na realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski 

4 912 624,12 

 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 

 
2 208 593,82 

    
 

 
 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
 

 2 208 593,82    
dotacja celowa na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 8 593,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5385



   
dotacja celowa na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  2 200 000,00     

 
 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

750 000,00 6 575 000,00 
      

 
80104 Przedszkola 

 
750 000,00 6 390 000,00    

dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień z innymi JST 

750 000,00 

 

   
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli  

 

6 390 000,00       
 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
  

185 000,00 
   

dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom - dowóz 
uczniów 
niepełnosprawnych 
realizujących obowiązek 
szkolny  

 

185 000,00       

851  Ochrona zdrowia  65 000,00 195 000,00       

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  
105 000,00 

   
dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom   105 000,00  

85195 Pozostała działalność  
 

65 000,00 90 000,00 

   
dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom 

 

90 000,00    
dotacja celowa na zadanie 
realizowane na podstawie 
umów lub porozumień 

65 000,00 

      

 
900 

 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  

118 546,00      
  

90005 Pozostała działalność 
  

118 546,00    
dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 

 

118 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5385



do sektora finansów 
publicznych 

921 

 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 

3 634 980,00 
846 506,76 

      
 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 

2 243 780,00 

 

   
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 075 000,00 

 

   
dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie kosztów 
realizacji inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

168 780,00 

 

      
 

92116 Biblioteki 
 

1 391 200,00 
 

   
dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji 
kultury 1 391 200,00 

 

    
 

 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

 

 
846 506,76 

   
dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 846 506,76       

926 
 

Kultura fizyczna  
  

754 000,00       
 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  
754 000,00 

   
dotacja celowa na zadania 
bieżące JST powierzone do 
realizacji organizacjom 
pożytku publicznego oraz 
stowarzyszeniom 

 

754 000,00 
Razem: 11 966 579,54 10 697 646,58 

OGÓŁEM DOTACJE: 22 664 226,12 

w tym:  
dotacje podmiotowe 9 856 200,00 

dotacje celowe 12 808 026,12 
   

Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5385



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XVII/194/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 17 września 2025 r. 
 

Środki i wydatki budżetu na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 r. 

I. PRZYCHODY 

Paragraf Treść Wartość 
 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 

180 000,00 

Razem: 180 000,00 

II. DOCHODY 

Paragraf Treść Wartość 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, zawiązków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
200 000,00 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, zawiązków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
171 549,00 

Razem: 371 549,00 

III. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 363059 w Krauszowie 500 000,00 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 363594K ( ul. Długa) w 
Waksmundzie 

400 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej K362862 wraz z 
przebudową obiektu mostowego w ciągu drogi 
gminnej Osiedle za Wodą w miejscowości 
Długopole 

 
263 923,00 

Razem: 1 163 923,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5385


		2025-09-25T11:13:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




